
Uchwała Nr  XXII/134/04
Rady Gminy Dywity

z dnia 10 grudnia 2004 roku

w sprawie podatku rolnego na 2005 rok.

 
Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.z 
1993 r  Nr 94 poz.431: zmiany: Dz.U. z 1994 r Nr 1, poz.3  Dz.U. z 1996 r Nr 91, poz.409, 
Dz.U. z 1997 r Nr 43, poz.272 i Nr 137, poz. 926, Dz.U. z 1998 r Nr 108, poz.681, Dz.U. z 
2001 r Nr 81, poz. 875, Dz.U.z 2002 r Nr 200, poz.1680, Dz.U. z 2003 r Nr 110, poz.1039, i 
Nr 162, poz.1568) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1

Obniża się cenę skupu  żyta do kwoty 32,00 zł/q w celu wykorzystania do wymiaru 
podatku rolnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Ma-
zurskiego i obowiązuje od 1 stycznia  2004 roku.





Przewodniczący Rady Gminy Dywity

      Antoni Nikiel


